
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У  2012 г.

О внесении изменения в приложение № 3 к постановлению администрации 
города Рязани от 01.12.2010 № 5663 «О распределении должностных 

обязанностей между заместителями главы администрации»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в 

соответствии с распоряжением администрации города Рязани от 13.08.2012 № 697-л, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани 

от 01.12.2010 № 5663 «О распределении должностных обязанностей между заместителями 

главы администрации» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 07.04.2011 № 1523, от 21.04.2011 № 1787, от 17.06.2011 № 2656, от 28.12.2011 № 5939, 

от 08.02.2012 № 359, от 20.02.2012 № 674, от 26.06.2012 № 3394, от 09.08.2012 № 4179) 

следующее изменение:

в заголовке слова «заместителя главы администрации - руководителя аппарата 

Яковлева С.П.» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации -  руководителя 

аппарата Демко Н.М.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


